No,1

つ つ じ が 丘 務 強―一 自 ツ台 会

役 員 会 議 事 録   (第 ■ Eコ )

開催日  平成 12年 4月 2日

出席者  ◎印

・統一自治会長     ◎    ・環境委員長      ◎
・ 〃 副会長     0    ・防災委員長      ◎
・事務局長 (副会長)  0    ・文体委員長      ◎
・役員会議長     ◎    ・福祉委員長      ◎
・体育振興担当     ◎
。まりくり協議会担当   ◎  1丁 目自治会長    ◎

・育成会 (市)担当   ◎ ・ 2丁目自治会長   0
。集会所管理担当    ◎    ・ 3丁目自治会長     0
0ふれあいC管理担当       04丁 目自治会長  代行)0
0広報室担当           05丁 目自治会長    ◎

・庶務       ′◎    ・ 6丁目自治会長    0
0書記         ◎  ・ 7丁目自治会長     ◎

・会計         ◎   ・ 8丁目自治会長    ◎

【議事内容】

1、 開会の言葉     司会 役員会議長
2、 統一自治会長挨拶
3、 役員自己紹介
4、 総会について    事務局長
5、 議事・協議
1)つつじが丘統一自治会職務分掌規定と機構図について
2)年間行事予定について (事務00-2)

◆第2回役員会にて決定
3)会議の運営について (事務00-3)

ア、役員会 (事務00-4)
イ、事務局会 (事務00-5)
◆専門委員会・各自治会は必ず 1名 出席すること。

0公共施設等の清掃について
勢集会所の運営について (事務00-7)(事 務00-8)
6)つつじが丘防護団の組織について (事務00-9)
7)行政よりの助成金について (事務00-10)

◆統一自治会宛に振り込み指定する。
8)その他

◆つつじが丘「ボランタリーハウス」モデル事業について検討
班長会議で討議し多くの意見を吸い上げたい。割次回役員会以降とする

6、 連絡事項      事務局長
1)第 1回 事務局会4月 22日 (土)午 後7時 30分
①自治会費の納入②事務局の役割分担③役員会の準備

2)第 2回 役員会 5月 6日 (土)午 後7時30分